
HISTOLAB YARIŞMA YÖNERGESİ 

 

Yarışmanın Konusu:  

Tarih öğretiminin daha etkili, dinamik ve etkileşimli bir şekilde nasıl gerçekleştirilebileceği 

konusunda aşağıdaki temalardan biri seçilerek bir çalışma geliştirilecektir. Seçilen tema 

başvuruda belirtilecektir. 

 Tarih eğitiminde yeni teknolojiler ve dijitalleşme nasıl kullanılabilir? 

 Müzeler ve anma yerleri tarih öğrenimini nasıl zenginleştirebilir? 

 Tarih eğitimi yeterince temsil edilmeyen veya göz ardı edilmiş hikâyeleri nasıl daha 

geniş anlatabilir? 

 Yerel tarih, Avrupa düzeyinde veya küresel düzeyde daha geniş tarihi olaylarla nasıl 

ilişkilendirilebilir? 

 

Çalışma Türü: 

Hazırlanacak çalışmada aşağıdaki alanlardan biri seçilmelidir.  

Çalışma Türü 
 

10-13 Yaş Grubu için 13-18 Yaş Grubu için 

Makale  En fazla 1500 kelime En fazla 2000 kelime 

Blog, Web Sitesi, Sosyal Medya Profili   

Ses Dosyası (Podcast)   

Kısa Film En az 5 dakika En az 10 dakika 

Tiyatro Oyunu En az 10 dakika En az 15 dakika 

Hikâye/ Çizgi Roman   

Resim/ heykel   

Sunum  5 ila 15 dakika arası 15 ila 20 dakika arası 
 

Ekip: 

Başvuru yapan ekip bir öğretmen rehberliğinde en fazla on öğrenciden oluşabilir. Ekip adının,  

öğretmen ve öğrencilerin isimlerinin ve rehber öğretmenin e-posta adresinin başvuru ile 

beraber AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir.  

Çalışma Dili: 

Çalışma Türkçe veya İngilizce hazırlanabilir.  

Açıklama Notu: 

Hazırlanan eserin tanıtıldığı 500 kelimeyi aşmayan İngilizce dilinde bir açıklamanın Başvuru ile 

birlikte AB ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir. 

 



Seçim: 

İl Milli Eğitim Müdürlükleri’nin Bakanlığımıza bağlı ortaokullara ve liselere yarışma duyurusunu 

yapmaları, başvuruları değerlendirmek için kendi kurgularını ve değerlendirme takvimini 

oluşturmaları ve birinci seçilen eseri 27 Aralık 2023 tarihine kadar AB ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğüne iletmeleri beklenmektedir.  

Genel Müdürlüğümüze iletilen eserler HISTOLAB Proje Ofisine gönderilecek ve nihai 

değerlendirme Strazburg’da bulunan Proje Danışma Kurulu tarafından yapılacaktır. 

Ödül: 

Kazanan ekipler 3-5 Nisan 2024 tarihleri arasında Fransa/Strazburg’da düzenlenecek törene 

davet edileceklerdir. Ekiplerin tüm masrafları HISTOLAB tarafından karşılanacaktır.  

İletişim: 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından seçilen başvuruya ait formun ve eklerinin öncelikle 

yarisma_ab_meb@hotmail.com e-posta adresinde ve resmi yazı ile AB ve Dış İlişkiler Genel 

Müdürlüğüne iletilmesi gerekmektedir.  

mailto:yarisma_ab_meb@hotmail.com

